TAUNUS
AUTO

Mercedes-Benz CLA 200 SB PROGRESSIVE PANO

AHK MULTIBEAM NIGHT PKW

Prezzo 29.360 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Station Wagon

1° immatricolazione 02.2023

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 4.750 KM

Potenza motore (KW) 120 KW (163 HP)

Cilindrata 1.332 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Grigio Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Passo (mm) 2729 mm

Tipo di cambio Cambio meccanico, 6-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 00-U61349

Caratteristiche allestimento:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

dstein und Taunusstein

{Iher
und Ju

TAUNUS
AUTO

fort verfiighare Yorflihrwagen
terne von Mercedes-Benz,

Contatto:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer-Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefono: 0611 777-666

Fax: 0611 777-498

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.rapp@taunus-auto.de
Homepage:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Benzina, Di pri-
ma mano, HU/AU nuovo, Comando vocale, Telecamera per retromarcia, MBUX, Anhanger-
kupplung schwenkbar/klappbar, Climatizzatore automatico, Fari a LED completi, Tettuccio pan-
oramico, Regolazione elettrica sedile con Memory, Ledernachbildung ARTICO, Tempomat,
Parking Assistant - Sistemi self-sterzo, Riscaldamento sedile, 4 alzacristalli elettrici, Airbag late-
rali posteriori, ESP (Programma elettronico di stabilita), metalliclack mountaingrau Verniciatura
metallizzata, MBUX Multimediasystem, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe,
Alufelgen 18 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore
elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamento Euro 6d

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

7.340,-
22.020,-
6,79 %
6,99 %

36

30.000 KM
2.251,-
26.164,-
14.680,-
319,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












